
lˇll19PP-0@EZZUł'-`|
Smlouva

ˇ' Ý f

„Pronájem 27 ks výpočetní techniky pro zabezpečení zpracování výsledků voleb pro volbu

prezidenta (l. kolo) a pro volby do zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu ČR (I. ko|o)."

Me?iský úrąo Šumperk
Důdalelľlâ, l'lâiTi. Míru Č. 1

Došlo dne:

d I

I
27 -12- 2017

Za avate , konta M ,

Název: Město Sumperk Listy: ___ Pffiohy- "_

Právní forma: 801 - Obec nebo městská část hlavního města Prahy
`"" "ˇ'ˇ"'

Sídlo: 78701 Šumperk, nám. Míru 364/1

Kód ORP: 7111

datová schránka: 8bqb4gk
tel.: 583 388 111

fax.: 583 214 188

ičz 00303461

Dičz CZ00303461

Starosta: Mgr. Zdeněk Brož

Bankovní spojení: Česká spořitelna Šumperk, 27-1905609309/0800 .

Kontaktní osoba: Ing. Petra Štefečková

Telefon: +420 721 444 991

E-mail: petra.stefeckova@Sumperk.cz

-“ jako objednatel

a

Obchodní firma Catlin , s.r.o.

Sídlo: Pokorova 306/9, Ivanovice, 621 00 Brno

ičz05730139

Dičz cz0573o139

Zastoupené: ing. RADOMÍR GRÖGER

bankovní Spojení: 2501165902/2010, Fio banka,

Spisová značka OR: C 97639 vedená u Krajského soudu v Brně

jako dodavatel

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu:

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem plnění této Smlouvy je Závazek dodavatele pronajmout objednateli techniku

v rozsahu uvedeném v bodě 1.2 včetně uvedených služeb pro volbu prezidenta (l. kolo) a pro

volby do zastupitelstev obci a do Senátu Parlamentu ČR (l. kolo).



1.2. Rozsah pronajímané techniky - úplná specifikace nabízeného předmětu plnění
Q

0 nájem 27 ks počítačů nebo notebooků; počítače nebo notebooky budou vybavené operačním l

systémem kompatibilním s aplikací „Volby”.
0 nájem 27 ks tiskáren vybavených tonerem na tisk volebních výsledků okrsků
0 Pronájem 27 ks flash disků pro přenos výsledků voleb Z okrsků ke Zpracování
0 Pronájem 27 ks prodlužovacích kabelů 220V pro připojení pronajatých Zařízení k elektrické
síti v místě plnění.

0 Instalace ostré verze programu pro zpracování \/ýsledků voleb na všechny PC či notebooky v
jednotlivých volebních okrscích po jeho \iydáni před zahájením voleb.

0 Rozvoz a instalace požadované výpočetní techniky na jednotlivé volební okrsky V termínu
12.1.2018 do 22:00 hodin.

0 Rozvoz a instalace požadované výpočetní techniky na jednotlivé volebni okrsky voleb do
zastupitelstev obcí a do Senátu Parlamentu ČR bude upřesněn, jakmile bude vyhlášen jejich
termín.

0 Servisní pohotovost po celou dobu Zpracování výsledků voleb (náhradní PC, tiskárna, flash
disk)

0 Odvoz výpočetní techniky Z jednotlivých volebních okrsků po skončení Zpracování volebních
výsledků

1.3 Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli za pronájem techniky a poskytnutí služeb podle čl.
1.2 ve výši uvedené v čl. 4 této smlouvy.

2. Doba plnění a harmonogram plnění
Smluvní strany berou na vědomí, že dodržení sjednaných termínů předmětu plnění je
podmíněno poskytnutím řádné součinnosti Objednatele.

3. Místo plnění
3.1. Místem plnění předmětu smlouvy je 27 volebních okrsků na území města Šumperk. Seznam 27

adres volebních okrsků je uveden v Příloze č. 1 této smlou\iy

4. Cena za předmět plnění
4.1. Celková cena Za řádně provedený předmět plnění je stanovena dohodou a Zahrnuje veškerý

materiál, vedlejší náklady, logistickou, koordinační a kompletační činnost a další náklady
spojené s předmětem. Tuto cenu nelze překročit S výjimkou změny zákonné sazby DPH a činí:

49 700,- Kč bez DPH, 10 437,- Kč DPH 21%, 60 137 ,- Kč včetně DPH za Pronájem 27 ks výpočetní
techniky pro zabezpečení zpracování \iýsIedků voleb pro volbu prezidenta (I. kolo)
a

49 700,- Kč bez DPH, 10 437,- Kč DPH 21%, 60 137 ,- Kč včetně DPH za Pronájem 27 ks výpočetní
techniky pro zabezpečení zpracování výsledků voleb pro volby do zastupitelstev obcí a do Senátu
Parlamentu ČR (l. kolo).



. _;
~'~o\\ _.
`z ..=‹

1*“

5. Platební podmínky

5.1. Objednatel neposkytuje zálohu.

5.2. Objednatel je povinen uhradit dodavateli cenu za předmět plnění na základě doručené

oprávněně vystavené faktury, a to na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Platba

se uskuteční v korunách českých na základě faktur - daňových dokladů se splatností 21 dnů od

vystavení faktury. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu Se Zákonem

č. 235/2004 Sb., O dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5.3. Každý předmět plnění bude fakturován Samostatně dle článku 4.1 této smlouvy

5.4. Faktury budou dodavatelem vystaveny vždy do 15 dní od data uskutečnění zdanitelného

plnění. Plnění se považuje za uskutečněné dnem ukončení plnění dle čl. 1.2 této smlouvy, a to
ve výši odpovídající uskutečněné části předmětu plnění. Vpřípadě, že faktura vystavená
dodavatelem nebude obsahovat náležitosti dle této Smlouvy, je objednatel oprávněn fakturu
vrátit dodavateli, přičemž po doručení opravené faktury Začne znovu od počátku běžet lhůta

její splatnosti.

5.5. Povinnost objednatele zaplatit je splněna dnem odepsání ceny za předmět plnění Z účtu

objednatele.

6. Zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/
2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen zákona O DPH)

6.1. Toto ustanovení smlouvy se vztahuje pouze na zhotovitele, kterýje plátcem DPH.

6.2. Smluvní strany se dohodly na tom, že příjemce zdanitelného plnění je oprávněn uplatnit
institut zvláštního způsobu zajištění daně Zpřidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona o

DPH, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na

bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktuw zveřejněn správcem
daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup).

6.3. Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i V případě, že v okamžiku
uskutečnění zdanitelného plnění bude O poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup) skutečnost, že

je nespolehlivým plátcem.

6.4. Vpřípadě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní

způsob zajištění daně podle § 109a Zákona o DPH, bude příjemce zdanitelného plnění O této
skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat.

6.5. Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění
institut zvláštního způsobu Zajištění daně Z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši
daně Zpřidané hodnoty správci daně poskytovatele zdanitelného plnění, bude tato úhrada

považována Za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit relevantní část sjednané
ceny.

`

7. Kontaktní osoby

7.1. Kontaktní osoby dodavatele:

1. lng. Radomír _Gröger, 777708190, executive@catlin.cZ

2. Ivana Hanáková, 725534080, office@catlin.cz



Ă
E.
QIP

“ 7.2. Kontaktniosoby objednatele: z

Technická a realizační část:
Ing. Petra Štefečková , 721 444 991, petra.stefeckova@sumperk.cZ

7.3. Všechna oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě, nebo která mají
být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna V písemné formě a doručeny opačné
straně, nebude-li stanoveno, nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

7.4. Smluvní strany se Zavazují, že v případě změny svých kontaktních údajů nebo osob budou O
této změně druhou smluvní stranu informovat nejpozději do tři (3) pracovních dnů.

8. Předání plnění a nebezpečí škody
8.1. Předání předmětu plnění

Předmět plnění bude předán vtermínech uvedených včlánku 2 této smlouvy. Předání bude
potvrzeno oboustranným podpisem evidenčního listu vždy po zahájení příslušné části
předmětu plnění. Zpětné předání techniky bude Opět potvrzeno oboustranným podpisem
evidenčního listu vždy po skončení příslušné části předmětu plnění.

9. Záruční podmínky
9.1. Na Zapůjčený předmět plněníje záruka 12 měsíců .

~

`

10. Odpovědnost za vady a nedodělky
10.1. Dodavatel je odpovědný za funkčnost a provozuschopnost zapůjčené techniky a realizovaných

služeb.

10.2. Objednatel je odpovědný za případnou ztrátu nebo poškození zapůjčené techniky.

11. Smluvní pokuta
11.1. Jestliže dodavatel nesplní některou Z povinností uvedených v čl. 1. a 2. této smlouvy řádně a

včas, je povinen uhradit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,1 % sjednané ceny bez DPH, a to
za každý den prodlení

11.2. Jestliže je Objednatel v prodlení S úhradou ceny za plnění dle této smlouvy na základě řádně
vystavené faktury, je povinen uhradit úrok Z prodleníve výši 0,1% za každý den prodlení.

12. Platnost, účinnost a skončení smlouvy
12.1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího

zveřejnění v Registru smluv vsouladu S § 6 odst. 1 Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv (zákon O
registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů a končí dnem splnění závazků obou smluvních
stran podle této smlouvy. Objednatel se zavazuje zveřejnit smlouvu V Registru smluv v celém
rozsahu.



'l

12.2. Skončit tuto smlouvu lze také dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu.

12.3. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit,

a) jestliže dodavatel nesplní některou Z povinností stanovených v čl. 1.2 této smlouvy, a to ani

v dodatečně poskytnuté lhůtě,

b) v případě, že byl podán návrh na Zahájení insolvenčního řízení proti dodavateli,

c) V případě zrušení voleb specifikovaných v čl. 1.1. této smlouvy. Odstoupením se smlouva ruší

ke dni, kdy bylo odstoupení doručeno dodavateli. Odstoupením nezaniká nárok na smluvní

pokutu.

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Vztahy mezi stranami se řídí ustanoveními této smlouvy a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským
zákoníkem, ve Znění pozdějších předpisů.

ˇ

13.2. Smluvní Strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena

po vzájemném dojednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Autentičnost této Smlouvy potvrzují
svým podpisem.

13.3. Obsah Smlouvy může být měněn jen dohodou smluvních stran a to vždy jen vzestupně
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.

13.4. Tato smlouva se uzavírá v souladu se směrnicí MěÚ Šumperk č. F1 „O postupu a rozdělení
kompetencí při Zadávání veř. zakázek ...."

V Prostějově dne 3 V Šumperku dne

za dodavatele za objednatele ÉS 7-\ł\ 2,2
O

. 'I .
zs* 4.-

O/l4PÉÝ`

Ing. domír r' r Mgr. Zden k Brož

led ľe' starosta

Catlin s.r.o.

ičz 057 30 139, Dičz czo57ao139
Pokorova 306/9, 621 00 Brno-Ivanovice



‹:AT.LiN
'Č 057 30

Pokorova 306/9, 62100 Brno-Ivanovice

Příloha č. 1

Seznam volebních místností
pro volbu prezidenta republiky
konanou ve dnech 12.-13.1.2018Ĺ

Sumperk

duchodcu), U Sanatoria 25, Sumperk


